ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 05.08.2019 № 160-Д «О внесении

изменений в приказ Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 19.11.2018 № 553-Д «Об утверждении

Административного регламента по исполнению государственной функции

по контролю за деятельностью государственных учреждений Свердловской

области, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются Министерством общего и профессионального образования

Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора

Свердловской области от 10.12.2018 No 667-УГ «О Правительстве Свердловской
области и реорганизации исполнительных органов государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области

от 21.02.2019 No 91-ПП «О Министерстве образования и молодежной политики
Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 05.08.2019 No 160-Д «О внесении изменений в приказ
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области

от 19.11.2018 No 553-Д «Об утверждении Административного регламента

по исполнению государственной функции по контролю за деятельностью

государственных учреждений Свердловской области, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляются Министерством общего

и профессионального образования Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2019, 6 августа, No 22205), следующие изменения:

1) абзац первый пункта 1 после слов «от 14.01.2019 No 2-Д» дополнить
словами «(далее - Приказ)»;

2) в пункте 2 слова «утвержденный приказом Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области от 19.11.2018 No 553-Д
«Об утверждении Административного регламента по исполнению

государственной функции по контролю за деятельностью государственных

От11ечатано в типографии «Сити Принт)), за каз № 34 14, тираж 2000

2

учреждений Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия

учредителя осуществляются Министерством общего и профессионального
образования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 20 ноября,

No 19420) с изменениями, внесенными приказом Министерства общего и

профессионального образования Свердловской области от 14.01.2019 No 2-Д»

заменить словами «утвержденный Приказом»;

3) в подпункте 1 пункта 2 слова «в грифе утверждения, наименовании и
по тексту» заменить словами «в грифе утверждения (в части наименования

Приказа), наименовании и по тексту (за исключением подпунктов 11, 12
пункта 5)»;

4) пункт 2 дополнить подпунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1) подпункт 11 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«11) постановлением Правительства Свердловской области от 21.02.2019

No 91-ПП «О Министерстве образования и молодежной политики Свердловской
области»;».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru), «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области» (www.minobraz.egov66.ru).

Министр ~ ~ .,,.~ Ю.И. Биктуганов
-::::;.:а-

		2019-10-18T16:27:28+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"